
日 曜日

1 水 昼・参

2 木 昼
3 金 卵
4 土
5 日 昼・卵

6 月 昼・卵

7 火 昼
8 水
9 木
10 金
11 土
12 日 卵
13 月祝 昼・卵

14 火
15 水
16 木
17 金 昼・卵

18 土
19 日

卵
昼

21 火 昼
22 水
23 木
24 金
25 土
26 日
27 月 昼
28 火 参
29 水
30 木
31 金 卵

月20

12,500円
★ホリデー杯 12,800円 16,200円

9,500円 11,000円

10,000円

シニア月例会  ※2　参加費込 8,900円

日曜月例会　※1　参加費込

♪シニアサービスデー（指定昼食付） 7,800円 8,800円

月曜月例会　※1　参加費込 8,900円
グランドシニア月例会　※4　参加費込 8,900円

★開場記念日杯 13,000円 16,800円

★シニア＆レディスオープン

★開場記念日杯 10,500円 12,000円

2025
イ ベ ン ト ・ サ ー ビ ス デ ー 年次登録者様 ビジター様

★神無月杯

♪サービスデー（指定昼食付） 8,000円 10,000円

8,700円 10,300円

ミッドシニア月例会　 ※3　参加費込 8,900円

★ゴルフギアまつり（キャロウェイ） 10,400円 11,900円
♪サービスデー（指定昼食付） 8,000円 10,000円

♪サービスデー（指定昼食付） 8,000円

オープンコンペ ：  ★

月例会

サービスデー：♪

昼

卵

参

指定昼食付

参加賞

たまご

※料金は予告無く変更になる場合があります。予めご了承下さい。（年次登録者様・既存予約者を除く）

★印のイベントはビジター様も参加可能な競技会です。お一人様でも予約できます。

年次登録者登様　競技会詳細

競技会 参加資格

月・日曜月例会 年次登録者

ミッドシニア月例会 男性65歳以上、女性50歳以上の年次登録者

シニア月例会 男性55歳以上、女性50歳以上の年次登録者

グランドシニア月例会 男性70歳以上、女性60歳以上の年次登録者

※1

※2

※3

※4

※指定昼食付とは

差額が発生いたします。
指定外の注文は

ゴルフ場指定の昼食となり

オープンコンペ 参加資格・競技内容

シニア＆レディスオープン
18ホールダブルペリア方式

男性55歳以上及び女性

※上に記載の無いオープンコンペは18ホールダブルペリア方式です。

18ホールダブルペリア方式
各日集計

開場記念日杯

シニアサービスデーとは、対象日にご来場の60歳以上の方が対象となります。

ご同伴者様が年齢対象外の場合、通常料金となります。


